1

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente João Alex

Baldovinotti, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DEFERIR, após pedido de deferimento e verificação da regularidade, a inscrição da candidata:

Nome Nº Inscr. Emprego
Janaina de Almeida Paulino Moraes 17000581 Leiturista de Hidrômetro

II – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados,

por pagarem o boleto de inscrição após o dia 26/11/18.

“2.6. O pagamento do valor da inscrição (quitação do boleto bancário) deverá ser efetuado

em qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento, até o dia 26 de novembro
de 2018 (segunda-feira), dentro do horário de compensação bancária, com o boleto

bancário impresso.

2.6.1. NÃO será aceito pagamento por meio de depósito ou transferência entre contas ou

por agendamento com data posterior ao vencimento.

2.7. A SigmaRH, em nenhuma hipótese, processará qualquer registro de pagamento com

data posterior ao dia 26 de novembro de 2018 (segunda-feira). As solicitações de inscrições

realizadas com pagamento após esta data não serão acatadas e serão indeferidas.

3.5. Se mantido o indeferimento ou o não processamento, o candidato será eliminado do

Concurso Público, não assistindo direito à devolução do valor da inscrição.”

Nome Nº Inscr. Emprego
Maikon Cryslan da Rocha Franco 17000649 Leiturista de Hidrômetro

Claudimar Rueda Franco 17000673 Leiturista de Hidrômetro

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 05 de dezembro de 2018.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP